
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.112.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gminy Siennica z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2024 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy 
Miejskiej na 2024 rok. 

§ 2. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5BFCDCA-7C3C-4836-9CFC-635267F04FDB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.112.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 029 996,81 0,00 20 029 996,81 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 294 103,40 -16 000,00 4 278 103,40 
  4260 Zakup energii 410 659,39 40 000,00 450 659,39 
  4270 Zakup usług remontowych 39 900,00 4 000,00 43 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 205 000,00 -60 000,00 145 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 795 034,00 39 934,62 14 834 968,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 323,00 5 000,00 57 323,00 
  4260 Zakup energii 222 502,00 32 934,62 255 436,62 
  4270 Zakup usług remontowych 35 900,00 2 000,00 37 900,00 
 01095  Pozostała działalność 827 159,41 -23 934,62 803 224,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 142 964,72 -23 934,62 119 030,10 

700   Gospodarka mieszkaniowa 124 460,00 0,00 124 460,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 060,00 4 347,00 113 407,00 
  4260 Zakup energii 94 800,00 -20 514,86 74 285,14 
  4270 Zakup usług remontowych 8 300,00 -367,20 7 932,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 390,00 25 229,06 30 619,06 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 400,00 -4 347,00 11 053,00 
  4260 Zakup energii 9 490,00 -4 500,00 4 990,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 810,00 203,00 6 013,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 -50,00 50,00 

801   Oświata i wychowanie 33 141 149,68 0,00 33 141 149,68 
 80101  Szkoły podstawowe 14 707 238,38 0,00 14 707 238,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 487 290,58 25 000,00 512 290,58 
  4260 Zakup energii 239 877,44 13 000,00 252 877,44 
  4300 Zakup usług pozostałych 315 713,57 5 000,00 320 713,57 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 319 134,73 -43 000,00 6 276 134,73 
 80104  Przedszkola  4 506 421,00 0,00 4 506 421,00 
  4260 Zakup energii 58 134,00 2 000,00 60 134,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 616,00 1 000,00 71 616,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 682 592,65 -3 000,00 679 592,65 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 875 695,03 0,00 3 875 695,03 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 358 726,23 0,00 2 358 726,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 539,45 7 000,00 15 539,45 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 879 359,40 -7 000,00 1 872 359,40 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 80 600,00 -35 824,24 44 775,76 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -475,24 1 524,76 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 800,00 3 000,00 25 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 800,00 -38 349,00 17 451,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 807 906,00 25 824,24 833 730,24 
  4260 Zakup energii 264 989,00 25 824,24 290 813,24 
 90095  Pozostała działalność 509 794,00 10 000,00 519 794,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 503,00 10 000,00 130 503,00 

Razem 86 921 080,77 0,00 86 921 080,77 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5BFCDCA-7C3C-4836-9CFC-635267F04FDB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.112.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi Gminy Siennica w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 358 726,23 0,00 2 358 726,23 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 358 726,23 0,00 2 358 726,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 539,45 7 000,00 15 539,45 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 879 359,40 -7 000,00 1 872 359,40 

Razem 2 358 726,23 0,00 2 358 726,23 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5BFCDCA-7C3C-4836-9CFC-635267F04FDB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2024 nie uległy zmianie. 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 nie uległy zmianie. 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 
paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 450 659,39 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 
paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 43 900,00 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 57 323,00 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup energii” zwiększa się wydatki o 32 934,62 zł do kwoty 255 436,62 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 37 900,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 25 229,06 zł do kwoty 
30 619,06 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 203,00 zł do kwoty 
6 013,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 25 000,00 zł do kwoty 512 290,58 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” zwiększa się wydatki o 13 000,00 zł do kwoty 252 877,44 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 706 857,75 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup energii” 
zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 60 134,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 71 616,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania 
Gospodarowanie odpadami) zwiększa się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 15 539,45 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oczyszczanie miast i wsi” w 
ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 
25 800,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i 
dróg” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 25 824,24 zł do kwoty 
290 813,24 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 
130 503,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5BFCDCA-7C3C-4836-9CFC-635267F04FDB. Podpisany Strona 1



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 60 000,00 zł do kwoty 145 000,00 zł; 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 23 934,62 zł do kwoty 119 030,10 zł; 
● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 20 514,86 zł do kwoty 74 285,14 zł; 
● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 367,20 zł do kwoty 7 932,80 
zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy” w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 4 500,00 zł do kwoty 4 990,00 
zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 50,00 zł do kwoty 
50,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 43 000,00 zł do kwoty 6 295 273,63 
zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 679 592,65 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania Gospodarowanie 
odpadami) zmniejsza się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 1 872 359,40 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oczyszczanie miast i wsi” w 
ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 475,24 
zł do kwoty 1 524,76 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oczyszczanie miast i wsi” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 38 349,00 zł do kwoty 
17 451,00 zł; 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Siennica na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Siennica na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5BFCDCA-7C3C-4836-9CFC-635267F04FDB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



